
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 138/7 / 702 00 Ostrava / Česká republika 

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Fialová/lucie.fialova@osu.cz 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1.1. Název veřejné zakázky: Oprava vstupního prostoru Chittussiho 10 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce  
1.4. Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Na základě žádosti účastníka výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku poskytuje zadavatel 
vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s čl. 10.3. Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace (dále 
jen „zadávací dokumentace“). 
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 

chtěl bych Vás požádat o doplnění specifikace jednotlivých prvků betonových zákrytových desek a žulových 
stupnic, které jsou uvedené ve výkazu výměr na výměnu. 

Děkuji a přeji pěkný den. 

Odpověď č. 1: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že specifikace jednotlivých prvků betonových zákrytových desek a žulových 
stupnic je uvedena v příloze s názvem „Specifikace prvků“, která je součástí projektové dokumentace. Zadavatel 
současně přílohou tohoto vysvětlení přikládá aktualizovanou přílohu s názvem „Specifikace prvků“, ve které je 
upřesněn beton zákrytových desek a zkosení rohů.  

 

Vzhledem k provedenému doplnění a upřesnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku do 15.07.2025 do 10:00 hod. 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčené tímto doplněním zadávacích podmínek se nemění. 
 

V Ostravě dne ……………          

             ……………………………………… 

                       RNDr. Zuzana Václavíková, Ph.D. 
   děkanka 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

 
 
 


		2025-07-08T08:58:50+0200
	RNDr. Zuzana Václavíková Ph.D.




